АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022 № 6626

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 02.05.2017 № 1366

В целях организации отдыха и оздоровления детей постановляю:
1.  Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от 02.05.2017 № 1366 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей
и  подростков  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  06.07.2017  № 2362,
от  03.11.2017  № 3749,  от  03.05.2018  № 905,  от  19.10.2018  № 2554,
от  03.04.2019  № 871,  от  21.05.2019  № 1339,  от  26.11.2019  № 3196,
от  14.04.2020  № 859,  от  05.04.2021  №  774,  от  03.12.2021  №  3114,
от  19.04.2022  № 1576,  от  04.08.2022  № 3530), заменив в  пункте  3.2  цифры
«1960,00» на цифры «2320,00».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Малик Е.С.

Глава города Д.В. Наумов

consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C5839F49F04B5B151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583CF19F09BEB151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583CF49C0FB8B151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583BF79E04BDB151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583BF69A0AB9B151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583AF29A0EB4B151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C583AF49809BCB151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM
consultantplus://offline/ref=F8C78454BF704766E10E83253B00A3E0DF48E67C5839F09B0EB8B151BE01A46E118AE0CBF6A45DFEA4542B66362ABAE8BBB9C52FA91AA4FC2CB6D798j5cFM